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DTE 2/24

Datové a informacni signaly
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DTE je komplexni fada pfepétovych ochran uréenych pro ochranu datovych, sdélovacich, méFicich a regulacnich vedeni pred ucinky
prepéti. Doporucuje se pro pouZiti na rozhrani ochrannych zén LPZ 1-2-3 podle CSN EN 62305 ed. 2. V3echny typy zabezpecuiji efektivni
ochranu pfipojenych zafizeni proti pFi¢nému i podélnému pfepéti podle CSN EN 61643-21+A1,A2. Jmenovity provozni

proud jednotlivych chranénych linek I, = 0,1 A.

1. stupen je feSen pomoci tfipolovych bleskojistek, 2. stupen s pouZitim transil(. Pocet chranénych parl je volitelny 1-2. Vyrabi se na
jmenovité provozni napéti 6 V-170 V. Pro tento typ je maximalni vybojovy proud 10 kA(8/20 ps). Pro ochranu telefonnich linek

je doporucovano pouziti typu s jmenovitym napétim U,=170 V (s kédovym oznacenim ,T").

Typ
Pocet part

Jmenovité provozni napéti

Nejvyssi trvalé provozni napéti

Jmenovity zatéZovaci proud

C2 Max. vybojovy proud (8/20)

C2 Jmenovity vybojovy proud In (8/20)

C2 Napétova ochranna hladina pfi |,

C3 Napétova ochranna hladina pfi 1 kV/pS
Doba odezvy

PFenosova rychlost

VloZena impedance

Parazitni kapacita

Doporuceny prarez pripojovanych vodicl
Testovano dle CSN EN 61643-21+A1,A2
Katalogové Cislo

DTE 2/24

DTE 2/24
2
24V
28,6 V
100 mA
10 kA
1 kA
64V
34V
<30ns
1 MBit/s
1,5-10Q
1,5nF
0,25-1.5mm2
C1, C2, C3, D1
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